
Formelrennwagen E2 SS

Hockenheimring GP - 4574 mtr.
7 - 9 April 2017

Ergebnis Rennen 2     (R1)

Preis der Stadt Stuttgart - Auftakt
MC Stuttgart

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Formel 3
Gestartet: 11 Gewertet: 10 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

44 Sandro Zeller (CHE)  1 -- 16 laps --Dallara 308 Mercedes
Jo Zeller Racing

26:07.132 1:36.305 8

212 Paolo Brajnik (ITA) 6.388 2 6.388Dallara 308 Volkswagen 26:13.520 1:36.262 5

4 Kurt Böhlen (CHE) 10.476 3 16.864Dallara 308 Opel
Franz Wöss Racing

26:23.996 1:37.767 9

3 Marcel Tobler (CHE) 23.960 4 40.824Dallara 308 Mercedes
Jo Zeller Racing

26:47.956 1:38.662 10

13 Angelique Germann (DEU) 11.534 5 52.358Dallara 308 Opel
Franz Wöss Racing

26:59.490 1:39.131 16

2 Urs Rüttimann (CHE) 13.934 6 1:06.292Dallara 305 Mercedes
Jo Zeller Racing

27:13.424 1:39.134 11

8 Manfred Lang (AUT) 1.190 7 1:07.482Dallara 305 Opel
LS-Performance

27:14.614 1:39.279 12

6 Andreas Germann (DEU) 23.130 8 1:30.612Dallara 311 Volkswagen
CR-Racing Team

27:37.744 1:40.442 10

10 Dr. Ulrich Drechsler (DEU) 8.069 9 1:38.681Dallara 305 Opel
Franz Wöss Racing

27:45.813 1:40.116 15

24 Christian Wachter (DEU)  10 -- 15 laps --Dallara 308 Fiat 26:43.366 1:44.196 9

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (75% von 16 Rnd) = 13 Rnd

33 Philipp Regensperger (DEU)  DNC -- 1 laps --Dallara 305 Opel
Franz Wöss Racing

1:57.967

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Formel BMW
Gestartet: 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

23 Andreas Estner (DEU)  1 -- 16 laps -- 27:47.614 1:42.440 16

17 Michael Santos (DOM)  2 -- 14 laps --Formel BMW
Michael Santos

27:17.095 1:53.682 12

58 Dr. Kay Patrick Braun (DEU) 29.009 3 29.009Formel ADAC
Dr. Kay Patrick Braun

27:46.104 1:55.304 13

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Formel Renault
Gestartet: 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

35 Thomas Aregger (CHE)  1 -- 15 laps --Tatuus FR 2.0
Equipe Bernoise

26:16.017 1:42.881 6

12 Sandro Nüssli (CHE) 38.199 2 38.199Tatuus FR 2.0
Jo Zeller Racing

26:54.216 1:44.945 9

717 Stehpan Glaser (CHE) 52.631 3 1:30.830Tatuus FR 2.0
Stephan Glaser

27:46.847 1:48.228 6

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:36.262  in Runde  5  duch nr. 212 : Paolo Brajnik (Dallara 308 Volkswagen)

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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